
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과

        4,773,000원

      경정 48,000,000원

  경정 4,000,000,000원

  경정 80,000원*2명*10월

  2,000,000원*1명*9월

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 40,218,006 59,652,187 △19,434,181

국          2,836,150 3,191,850 △355,700

지             90,000 0 90,000

기            199,789 133,789 66,000

시          2,884,126 14,458,073 △11,573,947

군         34,207,941 41,868,475 △7,660,534

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 20,195,741 19,112,088 1,083,653

국              9,000 0 9,000

시            371,000 371,000 0

군         19,815,741 18,741,088 1,074,653

문화시설 관리 16,190,841 15,118,388 1,072,453

국              9,000 0 9,000

시             68,000 68,000 0

군         16,113,841 15,050,388 1,063,453

오영수문학관 운영 210,871 206,098 4,773

201 일반운영비 129,485 124,712 4,773

01 사무관리비 58,485 53,712 4,773

  ◎일반수용비                32,945             28,172            4,773

    ○오영수문학관 홈페이지 유지보수
                4,773                  0            4,773

울주민속박물관 운영 676,846 643,846 33,000

401 시설비및부대비 448,000 415,000 33,000

01 시설비 448,000 415,000 33,000

  ◎울주민속박물관 옥상방수공사
               48,000             15,000           33,000

웅촌 문화복지회관 건립(계속비) 4,513,800 3,513,800 1,000,000

401 시설비및부대비 4,513,800 3,513,800 1,000,000

01 시설비 4,000,000 3,000,000 1,000,000

  ◎공사비             4,000,000          3,000,000        1,000,000

울주 생활문화센터 운영 144,903 110,223 34,680

국              9,000 0 9,000

군            135,903 110,223 25,680

101 인건비 59,071 38,791 20,280

국              9,000 0 9,000

군             50,071 38,791 11,280

04 기간제근로자등보수 59,071 38,791 20,280

  ◎울주 생활문화센터 운영(2명)                39,591             38,791              800

    ○가족수당                 2,400              1,600              800

      。존비속                 1,600                800              800

  ◎지역문화전문인력(1명)                19,480                  0           19,480

    ○기본급                18,000                  0           18,000

국              9,000 0 9,000

군              9,000 0 9,000
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  40,000원*1명*9월

  80,000원*1명*9월

  400,000원*1명*1회

      경정 150,000원*5강좌*4회*6월

  경정 50,000원*19명*12월

  경정 50,000,000원

  경정 109,752,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○가족수당                 1,080                  0            1,080

      。배우자                   360                  0              360

      。존비속                   720                  0              720

    ○명절휴가비                   400                  0              400

301 일반보상금 18,000 3,600 14,400

11 기타보상금 18,000 3,600 14,400

  ◎프로그램운영 강사수당
               18,000              3,600           14,400

지역문화예술 진흥 4,004,900 3,993,700 11,200

시            303,000 303,000 0

군          3,701,900 3,690,700 11,200

지역문화예술행사 개최 66,000 64,800 1,200

204 직무수행경비 11,400 10,200 1,200

03 특정업무경비 11,400 10,200 1,200

  ◎대민활동비                11,400             10,200            1,200

우시산국 축제 50,000 40,000 10,000

307 민간이전 50,000 40,000 10,000

04 민간행사사업보조 50,000 40,000 10,000

  ◎우시산국 축제                50,000             40,000           10,000

문화재 관리 5,111,900 7,004,500 △1,892,600

국          2,393,150 3,086,850 △693,700

기            123,789 123,789 0

시          1,021,626 1,630,073 △608,447

군          1,573,335 2,163,788 △590,453

문화재 보존관리 4,768,200 6,673,400 △1,905,200

국          2,253,900 2,953,900 △700,000

기            123,789 123,789 0

시            933,001 1,544,598 △611,597

군          1,457,510 2,051,113 △593,603

문화재 유지관리 297,020 349,503 △52,483

시            117,056 152,947 △35,891

군            179,964 196,556 △16,592

101 인건비 110,712 143,895 △33,183

시             55,356 71,947 △16,591

군             55,356 71,948 △16,592

04 기간제근로자등보수 110,712 143,895 △33,183

  ◎문화재관리인 보수               110,712            143,895         △33,183

    ○문화재관리인(6명)               109,752            142,935         △33,183

시             54,876 71,467 △16,591

군             54,876 71,468 △16,592

301 일반보상금 0 4,800 △4,800

시                  0 4,800 △4,800

02 장학금및학자금 0 4,800 △4,800
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  경정 0원

      경정 54,000,000원

  경정 3,500,000원

      경정 133,650,000원

        경정 1,000,000,000원

  경정 0원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎무형문화재 전수장학생 지원                     0              4,800          △4,800

시                  0 4,800 △4,800

307 민간이전 57,500 72,000 △14,500

시             57,500 72,000 △14,500

02 민간경상사업보조 57,500 72,000 △14,500

  ◎무형문화재 전승 보호사업
               54,000             66,000         △12,000

시             54,000 66,000 △12,000

  ◎무형문화재 공개행사지원                 3,500              6,000          △2,500

시              3,500 6,000 △2,500

문화재 돌봄사업 140,650 140,650 0

기             70,325 70,325 0

시             35,163 35,162 1

군             35,162 35,163 △1

101 인건비 133,650 133,650 0

기             66,825 66,825 0

시             33,413 33,412 1

군             33,412 33,413 △1

04 기간제근로자등보수 133,650 133,650 0

  ◎문화재 특별관리인 보수(9명)
              133,650            133,650                0

기             66,825 66,825 0

시             33,413 33,412 1

군             33,412 33,413 △1

언양읍성 복원정비사업 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

국          2,100,000 2,800,000 △700,000

시            450,000 600,000 △150,000

군            450,000 600,000 △150,000

401 시설비및부대비 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

국          2,100,000 2,800,000 △700,000

시            450,000 600,000 △150,000

군            450,000 600,000 △150,000

01 시설비 3,000,000 4,000,000 △1,000,000

  ◎언양읍성 복원정비사업             3,000,000          4,000,000      △1,000,000

    ○문화재보호구역(다목적잔디마당) 토지매입
            1,000,000          2,000,000      △1,000,000

국            700,000 1,400,000 △700,000

시            150,000 300,000 △150,000

군            150,000 300,000 △150,000

시지정문화재 보수정비 180,000 847,413 △667,413

시             90,000 423,707 △333,707

군             90,000 423,706 △333,706

401 시설비및부대비 30,000 697,413 △667,413

시             15,000 348,707 △333,707

군             15,000 348,706 △333,706

01 시설비 30,000 697,413 △667,413

  ◎문화재 구역 내 사유지 매입                     0            667,413        △667,413
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  경정 100,000,000원

  경정 100,000,000원*0.90%

  30,000,000원

  30,000,000원*1.08%

  경정 0원

  경정 0원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시                  0 333,707 △333,707

군                  0 333,706 △333,706

서생포왜성 정비사업 300,900 401,440 △100,540

시            150,000 200,000 △50,000

군            150,900 201,440 △50,540

401 시설비및부대비 300,900 401,440 △100,540

시            150,000 200,000 △50,000

군            150,900 201,440 △50,540

01 시설비 300,000 400,000 △100,000

  ◎공사비               100,000            200,000        △100,000

시             50,000 100,000 △50,000

군             50,000 100,000 △50,000

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎시설부대비                   900              1,440            △540

반고서원 유허비 보수정비 30,324 0 30,324

시             15,000 0 15,000

군             15,324 0 15,324

401 시설비및부대비 30,324 0 30,324

시             15,000 0 15,000

군             15,324 0 15,324

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎공사비                30,000                  0           30,000

시             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

03 시설부대비 324 0 324

  ◎시설부대비                   324                  0              324

위열공 김취려의 묘 보수정비 0 80,720 △80,720

시                  0 40,000 △40,000

군                  0 40,720 △40,720

401 시설비및부대비 0 80,720 △80,720

시                  0 40,000 △40,000

군                  0 40,720 △40,720

01 시설비 0 80,000 △80,000

  ◎공사비                     0             80,000         △80,000

시                  0 40,000 △40,000

군                  0 40,000 △40,000

03 시설부대비 0 720 △720

  ◎시설부대비                     0                720            △720

목조문화재 방염사업 0 34,368 △34,368

시                  0 17,000 △17,000

군                  0 17,368 △17,368

401 시설비및부대비 0 34,368 △34,368

시                  0 17,000 △17,000

군                  0 17,368 △17,368

01 시설비 0 34,000 △34,000
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  경정 0원

  경정 0원

      경정 22,000,000원

      경정 16,500,000원

  경정 0원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎공사비                     0             34,000         △34,000

시                  0 17,000 △17,000

군                  0 17,000 △17,000

03 시설부대비 0 368 △368

  ◎시설부대비                     0                368            △368

전통문화 계승 발전 343,700 331,100 12,600

국            139,250 132,950 6,300

시             88,625 85,475 3,150

군            115,825 112,675 3,150

전통사찰 방재시스템 유지보수 38,500 25,900 12,600

국             19,250 12,950 6,300

시              9,625 6,475 3,150

군              9,625 6,475 3,150

401 시설비및부대비 38,500 25,900 12,600

국             19,250 12,950 6,300

시              9,625 6,475 3,150

군              9,625 6,475 3,150

01 시설비 38,500 25,900 12,600

  ◎석남사 전통사찰 방재시스템 유지보수
               22,000             14,800            7,200

국             11,000 7,400 3,600

시              5,500 3,700 1,800

군              5,500 3,700 1,800

  ◎문수사 전통사찰 방재시스템 유지보수
               16,500             11,100            5,400

국              8,250 5,550 2,700

시              4,125 2,775 1,350

군              4,125 2,775 1,350

관광진흥 및 관광자원 개발 14,281,145 33,064,521 △18,783,376

국            434,000 105,000 329,000

지             90,000 0 90,000

기             76,000 10,000 66,000

시          1,491,500 12,457,000 △10,965,500

군         12,189,645 20,492,521 △8,302,876

관광홍보 및 축제지원 1,318,300 1,364,300 △46,000

국             84,000 25,000 59,000

시            220,000 312,500 △92,500

군          1,014,300 1,026,800 △12,500

관광 홍보 548,600 598,600 △50,000

국                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

군            548,600 561,100 △12,500

401 시설비및부대비 310,000 360,000 △50,000

국                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

군            310,000 322,500 △12,500

01 시설비 310,000 360,000 △50,000

  ◎생태탐방로 안내체계 구축                     0             50,000         △50,000
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      경정 634,000,000원

  경정 120,000,000원

  경정 80,000원*19명*2월

  경정 80,000원*1명*2월

  경정 80,000원*5명*2월

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 25,000 △25,000

시                  0 12,500 △12,500

군                  0 12,500 △12,500

울산옹기축제 641,700 557,700 84,000

국             84,000 0 84,000

시            200,000 200,000 0

군            357,700 357,700 0

307 민간이전 634,000 550,000 84,000

국             84,000 0 84,000

시            200,000 200,000 0

군            350,000 350,000 0

04 민간행사사업보조 634,000 550,000 84,000

  ◎울산옹기축제(성립전 포함)
              634,000            550,000           84,000

국             84,000 0 84,000

시            200,000 200,000 0

군            350,000 350,000 0

옹기마을 특화 프로그램 120,000 200,000 △80,000

시             20,000 100,000 △80,000

군            100,000 100,000 0

307 민간이전 120,000 200,000 △80,000

시             20,000 100,000 △80,000

군            100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 120,000 200,000 △80,000

  ◎옹기마을 특화 프로그램               120,000            200,000         △80,000

시             20,000 100,000 △80,000

군            100,000 100,000 0

관광지 운영 및 시설물 관리 2,147,211 1,879,611 267,600

지             10,000 0 10,000

기             76,000 10,000 66,000

시            131,500 5,000 126,500

군          1,929,711 1,864,611 65,100

진하해수욕장 운영 및 관리 1,509,568 1,507,568 2,000

시             94,000 0 94,000

군          1,415,568 1,507,568 △92,000

101 인건비 99,689 97,689 2,000

04 기간제근로자등보수 99,689 97,689 2,000

  ◎진하해수욕장 청소                75,848             74,328            1,520

    ○가족수당                 4,560              3,040            1,520

      。존비속                 3,040              1,520            1,520

  ◎해수욕장 보건 의료지원                 3,880              3,800               80

    ○가족수당                   240                160               80

      。존비속                   160                 80               80

  ◎해수욕장 행정봉사실 근무                19,961             19,561              400

    ○가족수당                 1,200                800              400

      。존비속                   800                400              400
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      경정 108,000,000원

      경정 80,000,000원

      경정 255,743,000원

  경정 20,000,000원

  11,000,000원

  67,000,000원

      17,600,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 506,172 506,172 0

시             54,000 0 54,000

군            452,172 506,172 △54,000

01 사무관리비 435,120 435,120 0

  ◎진하해수욕장 안전관리 용역
              108,000            108,000                0

시             54,000 0 54,000

군             54,000 108,000 △54,000

401 시설비및부대비 880,387 880,387 0

시             40,000 0 40,000

군            840,387 880,387 △40,000

01 시설비 875,000 875,000 0

  ◎해파리 방지용 그물망 설치
               80,000             80,000                0

시             40,000 0 40,000

군             40,000 80,000 △40,000

관광지 시설물 유지관리 452,643 317,043 135,600

지             10,000 0 10,000

기             11,000 10,000 1,000

시              5,000 5,000 0

군            426,643 302,043 124,600

309 전출금 255,743 215,743 40,000

01 공사ㆍ공단경상전출금 255,743 215,743 40,000

  ◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)
              255,743            215,743           40,000

401 시설비및부대비 148,000 70,000 78,000

지             10,000 0 10,000

기                  0 10,000 △10,000

시              5,000 5,000 0

군            133,000 55,000 78,000

01 시설비 148,000 70,000 78,000

  ◎관광안내판 설치                20,000             20,000                0

지             10,000 0 10,000

기                  0 10,000 △10,000

시              5,000 5,000 0

군              5,000 5,000 0

  ◎작천정 주변 환경정비공사                78,000                  0           78,000

    ○설계비                11,000                  0           11,000

    ○공사비                67,000                  0           67,000

402 민간자본이전 17,600 0 17,600

기             11,000 0 11,000

군              6,600 0 6,600

02 민간자본사업보조(이전재원) 17,600 0 17,600

  ◎야영장 안전위생시설 개보수 지원사업
               17,600                  0           17,600

기             11,000 0 11,000

군              6,600 0 6,600
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  62,000,000원

  53,000,000원

  15,000,000원

    

  경정 80,000원*8명*10월

      경정 160,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대한민국 테마여행 10선 관광인프라 구축사업 130,000 0 130,000

기             65,000 0 65,000

시             32,500 0 32,500

군             32,500 0 32,500

401 시설비및부대비 130,000 0 130,000

기             65,000 0 65,000

시             32,500 0 32,500

군             32,500 0 32,500

01 시설비 130,000 0 130,000

  ◎옹기마을 관광 플러스 업                62,000                  0           62,000

기             31,000 0 31,000

시             15,500 0 15,500

군             15,500 0 15,500

  ◎옹기마을 관광시설물 개선                53,000                  0           53,000

기             26,500 0 26,500

시             13,250 0 13,250

군             13,250 0 13,250

  ◎간절곶 해맞이 조망사업                15,000                  0           15,000

기              7,500 0 7,500

시              3,750 0 3,750

군              3,750 0 3,750

옹기마을 3,543,517 2,640,317 903,200

국            350,000 80,000 270,000

지             80,000 0 80,000

시             40,000 40,000 0

군          3,073,517 2,520,317 553,200

옹기마을 운영 2,384,517 2,381,317 3,200

101 인건비 159,641 156,441 3,200

04 기간제근로자등보수 159,641 156,441 3,200

  ◎옹기마을 운영 및 관리(안내1,청소3,체험보조
    4)               159,641            156,441            3,200

    ○가족수당                 9,600              6,400            3,200

      。 존비속                 6,400              3,200            3,200

전통옹기마을 6차산업 프로젝트 160,000 160,000 0

국                  0 80,000 △80,000

지             80,000 0 80,000

시             40,000 40,000 0

군             40,000 40,000 0

307 민간이전 160,000 160,000 0

국                  0 80,000 △80,000

지             80,000 0 80,000

시             40,000 40,000 0

군             40,000 40,000 0

02 민간경상사업보조 160,000 160,000 0

  ◎전통옹기마을 6차산업 프로젝트
              160,000            160,000                0

국                  0 80,000 △80,000
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  400,000,000원

  500,000,000원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  2,000,000원*4개

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지             80,000 0 80,000

시             40,000 40,000 0

군             40,000 40,000 0

옹기마을 누리길 조성사업 900,000 0 900,000

국            350,000 0 350,000

군            550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 900,000 0 900,000

국            350,000 0 350,000

군            550,000 0 550,000

01 시설비 900,000 0 900,000

  ◎토지매입 및 보상비               400,000                  0          400,000

  ◎공사비               500,000                  0          500,000

국            350,000 0 350,000

군            150,000 0 150,000

산악관광자원화 7,227,661 27,135,837 △19,908,176

시          1,100,000 12,099,500 △10,999,500

군          6,127,661 15,036,337 △8,908,676

영남알프스 행복케이블카 사업(계속비) 2,208,000 24,237,000 △22,029,000

시          1,100,000 12,099,500 △10,999,500

군          1,108,000 12,137,500 △11,029,500

201 일반운영비 8,000 38,000 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

  ◎기공식 개최                     0             30,000         △30,000

401 시설비및부대비 2,200,000 24,199,000 △21,999,000

시          1,100,000 12,099,500 △10,999,500

군          1,100,000 12,099,500 △10,999,500

01 시설비 2,200,000 22,950,000 △20,750,000

  ◎영남알프스 행복케이블카 사업             2,200,000         22,950,000     △20,750,000

    ○공사비                     0         20,750,000     △20,750,000

시                  0 10,399,500 △10,399,500

군                  0 10,350,500 △10,350,500

02 감리비 0 1,200,000 △1,200,000

  ◎감리비                     0          1,200,000      △1,200,000

시                  0 600,000 △600,000

군                  0 600,000 △600,000

03 시설부대비 0 49,000 △49,000

  ◎시설부대비                     0             49,000         △49,000

영남알프스 복합웰컴센터 운영 1,224,617 1,201,617 23,000

201 일반운영비 526,440 503,440 23,000

01 사무관리비 332,840 324,840 8,000

  ◎일반수용비               322,440            314,440            8,000

    ○영사램프 구입                 8,000                  0            8,000

02 공공운영비 158,600 143,600 15,000

  ◎공공요금 및 제세               115,600            100,600           15,000
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  5,000,000원*3월

  51,760원*5명*80일

  51,760원*5명*42일

  5,000원*5명*80일

  5,000원*5명*80일

  40,000원*5명*4월

  80,000원*5명*4월

  400,000원*5명*1회

  500,000원*5월

  10,000,000원*1식

  1,000,000원*2회

  300,000원*5월

  200,000원*5월

  200,000원*5월

  200,000원*5월

  50,000원*2대*5월

  120,000원*1대*5월

  1,000,000원*5월

  100,000원*5월

  100,000원*5월

  250,000원*3회

  1,000,000원

  100,000,000원

      900,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○야간조명 전기요금                15,000                  0           15,000

영남알프스 입체 영상관(5D) 건립 1,172,824 75,000 1,097,824

101 인건비 39,974 0 39,974

04 기간제근로자등보수 39,974 0 39,974

  ◎영남알프스 입체영상관 운영                39,974                  0           39,974

    ○기본급                20,704                  0           20,704

    ○휴일수당                10,870                  0           10,870

    ○급량비                 2,000                  0            2,000

    ○교통비                 2,000                  0            2,000

    ○가족수당                 2,400                  0            2,400

      。배우자                   800                  0              800

      。존비속                 1,600                  0            1,600

    ○명절휴가비                 2,000                  0            2,000

201 일반운영비 42,850 15,000 27,850

01 사무관리비 20,100 0 20,100

  ◎일반수용비                19,000                  0           19,000

    ○사무용품 구입                 2,500                  0            2,500

    ○홍보물 제작                10,000                  0           10,000

    ○전산소모품 구입                 2,000                  0            2,000

    ○화장실 및 청소용품 구입                 1,500                  0            1,500

    ○무인경비용역 수수료                 1,000                  0            1,000

    ○전기안전점검 수수료                 1,000                  0            1,000

    ○소방안전점검 수수료                 1,000                  0            1,000

  ◎임차료                 1,100                  0            1,100

    ○정수기                   500                  0              500

    ○복사기                   600                  0              600

02 공공운영비 7,750 0 7,750

  ◎공공요금 및 제세                 6,750                  0            6,750

    ○전기요금                 5,000                  0            5,000

    ○통신요금                   500                  0              500

    ○상하수도요금                   500                  0              500

    ○영상장비유지보수보험료                   750                  0              750

  ◎시설장비 유지보수                 1,000                  0            1,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎영남알프스 입체영상관 건립공사               100,000                  0          100,000

    ○공사비               100,000                  0          100,000

403 자치단체등자본이전 900,000 0 900,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 900,000 0 900,000

  ◎영남알프스 입체영상관 건립공사
              900,000                  0          900,000
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  300,000원*10개

  170,000원*10개

  150,000원*6개

  60,000원*10개

  350,000원*10개

  350,000원*10개

  800,000원*1대

  500,000원*1개

  50,000원*10개

  1,200,000원*10대

  750,000원*4대

  224,000,000원

  773,000,000원

  3,000,000원

      경정 11,074원*50시간*17명*12월

      14,825,000원*1명

      11,400,000원*2명

  40,000원*3명*5월

  80,000원*3명*5월

  130,000원*3명*5월

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ◎자산및물품취득비                30,000                  0           30,000

    ○사무용집기                15,000                  0           15,000

      。책상                 3,000                  0            3,000

      。의자                 1,700                  0            1,700

      。이동서랍 보조책상                   900                  0              900

      。책꽂이                   600                  0              600

      。캐비닛                 3,500                  0            3,500

      。파티션                 3,500                  0            3,500

      。냉장고                   800                  0              800

      。회의용테이블                   500                  0              500

      。회의용 의자                   500                  0              500

    ○전산용 물품                15,000                  0           15,000

      。컴퓨터                12,000                  0           12,000

      。프린터                 3,000                  0            3,000

영남알프스 산악영상문화센터 건립(계속비) 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 997,000 0 997,000

  ◎설계비               224,000                  0          224,000

  ◎공사비               773,000                  0          773,000

03 시설부대비 3,000 0 3,000

  ◎시설부대비                 3,000                  0            3,000

행정운영경비(문화관광과) 542,150 471,078 71,072

인력운영비(문화관광과) 440,702 377,574 63,128

인력운영비(문화관광과) 440,702 377,574 63,128

101 인건비 428,872 367,494 61,378

01 보수 112,955 96,138 16,817

  ◎시간외근무수당
              112,955             96,138           16,817

02 기타직보수 315,657 271,096 44,561

  ◎봉급(시간선택임기제 다급)
               14,825                  0           14,825

  ◎봉급(시간선택임기제 마급)
               22,800                  0           22,800

  ◎수당(시간선택임기제)                 6,936                  0            6,936

    ○가족수당                 1,800                  0            1,800

      。배우자                   600                  0              600

      。존비속                 1,200                  0            1,200

    ○정액급식비                 1,950                  0            1,950
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        10,331원*50시간*1명*5월*0.5

        7,573원*50시간*2명*5월*0.5

  140,000원*1명*5월

  105,000원*2명*5월

  경정 7,000원*24명*13식*12월

  경정 240,000원*20명*12월

      4,430,000원

      82,639,720원

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○시간외근무수당(시간선택임기제 다급)
                1,292                  0            1,292

    ○시간외근무수당(시간선택임기제 마급)
                1,894                  0            1,894

204 직무수행경비 11,830 10,080 1,750

02 직급보조비 11,830 10,080 1,750

  ◎시간선택임기제 다급                   700                  0              700

  ◎시간선택임기제 마급                 1,050                  0            1,050

기본경비(문화관광과) 101,448 93,504 7,944

기본경비(문화관광과) 101,448 93,504 7,944

201 일반운영비 39,648 37,464 2,184

01 사무관리비 39,648 37,464 2,184

  ◎급량비                26,208             24,024            2,184

202 여비 57,600 51,840 5,760

01 국내여비 57,600 51,840 5,760

  ◎관내여비                57,600             51,840            5,760

재무활동(문화관광과) 87,070 0 87,070

보전지출(문화관광과) 87,070 0 87,070

보전지출(문화관광과) 87,070 0 87,070

802 반환금기타 87,070 0 87,070

01 국고보조금반환금 4,430 0 4,430

  ◎해수욕장 안전장비구입 집행잔액 및 이자(201
    5년)                 4,430                  0            4,430

02 시ㆍ도비보조금반환금 82,640 0 82,640

  ◎2017 간절곶 해맞이행사 집행잔액 및 이자
               82,640                  0           82,640
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